
 

 
 

Jsme první 

mobilní planetárium 
v České republice, které je schopno se 

vzdělávacími dokumentárními filmy přijet až 
k Vám. 

 
Naše pořady promítáme uvnitř planetární kupole, 

diváci je sledují vleže. 
 

Technické požadavky: 
- místnost o minimálních rozměrech  

5x7 m, výška 3.5m  
- připojení k elektrické síti 
 

Kapacita projekčního stanu: 15-20 dětí dle stáří 
dětí (kapacita pro 1 promítání, třídu lze rozdělit 
např. do dvou skupin). 
 

Cena: 40,- Kč / 1 osoba 

 
...přivezeme k Vám cestu ke 

hvězdám... 
 

 
Nabízíme programy: 

 
JAK MĚSÍC PUTOVAL KE SLUNCI NA NÁVŠTĚVU 
 (pro děti 3-8 let, 25 minut) 
Pohádkové cestování Měsíce po souhvězdích Zvěrokruhu 
při hledání Slunce. K dispozici jsou malé tematické 
omalovánky. 
 
 
PŮVOD ŽIVOTA 
(pro žáky od 8 let, 25 minut) 
Co víme o vzniku Země? Cesta vývojem naší planety i 
okolního vesmíru, vznik a vývoj druhů. Velký třesk, 
tajemství DNA, start raketoplánu, výlet na Mars i pravěcí 
tvorové. K dispozici jsou i pracovní listy vhodné od 6. 
třídy. Film vhodný pro EVVO. 
 
ASTRONOMIE PRO DĚTI 
(pro děti 6-10 let, 35minut ) 
Povídaní a pohádkové cestování naší sluneční soustavou, 
seznámení s nejbližšími nebeskými tělesy. Jak velké je 
Slunce? Jak je daleko? Jak vypadají planety sluneční 
soustavy zblízka? 
  
DVĚ SKLÍČKA  
(pro děti od 12 let, 25 minut) 
Zábavně vzdělávací film zaměřený na fyziku, astronomii a 
optiku. Hrdinové si pod hvězdným nebem povídají o 
vynálezu hvězdářského dalekohledu a s tím spojenými 
důležitými objevy astronomie. Mnoho zajímavých jevů a 
pojmů z fyziky a optiky. Pro zvídavé žáky.  
 
 
 

www.mobilniplanetarium.cz 
 

 
 

Dopravné: 
Dopravné účtujeme podle okruhu vzdálenosti od centra 
Zlína následovně: do 30km/300,- Kč; 31 až 50km / 500,- 
Kč; 51 až 70km / 700Kč; 71 až 90km / 900,- Kč 
 

Kontakt: Martin Davidov, 731 567 248 
zlin@mobilniplanetarium.cz 

 Jevgenij Prožerin, 777985448 (Praha) 
praha@mobilniplanetarium.cz 

 

 

http://www.mobilniplanetarium.cz/
mailto:praha@mobilniplanetarium.cz

